B
ŘADA
48
Vazební členy
8 - 10 -16 A
lékařská
technika
loděnice

.c
z
Objednací kód
Příklad: řada 48, vazební člen s push-in svorkami, na DIN-lištu ČSN EN 60715 TH35, 2P / 8 A, cívka 24 V DC, LED a ochranná dioda
A B C D
4 8 . P 5 . 7 . 0 2 4 . 0 0 5 0 M
možnosti
M = kovová spona
      (jen u 48.12/P2)
řada
typ
šroubové svorky
1 = na DIN-lištu,relé
      s nuceně vedenými kontakty
3 =  na DIN-lištu
5 = na DIN-lištu
6 =  na DIN-lištu
push-in svorky
P =  na DIN-lištu
počet kontaktů
šroubové svorky
1 = pro  48.31, 1P, 10 A
48.61, 1P, 16 A
2 = 48.12/48.32 (jen pro DC), 2P, 8 A
        48.52, 2P, 8 A
48.62 (jen pro DC), 2P, 10 A
push-in svorky
2 = pro 48.P2 (jen pro DC), 2P, 8 A
3 = pro 48.P3, 1P, 10 A
5 = pro 48.P5, 2P, 8 A
6 =  pro 48.P6, 1P, 16 A
8 =  pro 48.P8 (jen pro DC), 2P, 10 A
buzení cívky
7 = DC zvý šená citlivost (0,5 W)
8 = AC (50/60 Hz)
9 = DC (u 48.12, 48.P2, 48.32 (0,7 W)
9 = DC standard (0,65 W)
jmenovité napětí cívky
viz tabulka cívek
A: materiál kontaktů
0 =  standard AgNi u
48.P3/P5/P8/31/52/62
1 = AgNi (jen u48.12/
        P2/P6/61)
4 =  AgSnO2, jen u
48.P6/P8/61/62
5 =  AgNi + Au, jen u
48.P2/P3/P5/12/31/52
standard pro 48.32
B: druh kontaktů
0 =  P
D: provedení
0 = neobsazeno
7 = šedá patice (standard u 48.12/P2)
C: možnosti
5 =  DC: LED zelená + ochranná dioda
+ dioda proti přepólování
(+ pól na A1)
6 =  AC a 48.32:
LED zelená + varistor
přednostní provedení tištěna tučně
všechna provedení jen vý běrem A, B, C, D z tabulky z jednoho řádku
Typ Cívka A B C D
48.12/P2 DC 1 - 5 0 5 7
48.32 DC 5 0 6 0
48.P3/P5/31/52 AC 0 - 5 0 6 0
48.P3/P5/31/52 DC - DC citl. 0 - 5 0 5 0
48.P6/61 AC 0 - 4 0 6 0
48.P6/61 DC - DC citl. 0 - 4 0 5 0
48.P8/62 DC - DC citl. 0 - 4 0 5 0
Všeobecné údaje
Izolační vlastnosti podle ČSN EN 61810-1, VDE 0435 T 210 48.12/31/32/61/P2/P3/P6 48.52/P5 48.12/31/61/62/P2/P3/P6/P8